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PORTARIA Nº 247, DE 4 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – ENAP, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 

aprovado pelo Decreto n° 6.563, de 11 de setembro de 2008, e considerando as disposições do 

Decreto nº 8.091, publicado no Diário Oficial da União de 4 de setembro de 2013, 

 

RESOLVE: 

 

Apostilar os Cargos em Comissão do Grupo-Direção e Assessoramento Superior – 

DAS e Função Gratificada – FG, da ENAP, relacionados no Anexo desta Portaria. 

 

 

 

 

PAULO SERGIO DE CARVALHO 

 

 

 

 

   

Ato da Presidência 
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DE  PARA 
UNIDADE/CARGO DAS/FG OCUPANTE  UNIDADE/CARGO DAS/FG OCUPANTE 

PRESIDENTE 101.6 PAULO SERGIO DE CARVALHO  PRESIDENTE 101.6 PAULO SERGIO DE CARVALHO 

ASSESSOR 102.4 ANDRESSA MARQUES T. PAPPAS  ASSESSOR 102.4 ANDRESSA MARQUES T. PAPPAS 

       

 FG-1 ANA FERNANDES SILVA   FG-1 ANA FERNANDES SILVA 

 FG-1 CÉLIO LÚCIO DO AMARAL   FG-1 CÉLIO LÚCIO DO AMARAL 

 FG-1 CLEUSA DE FÁTIMA RODRIGUES   FG-1 CLEUSA DE FÁTIMA RODRIGUES 

 FG-1 DOMINGOS DALLA COSTA DIDEROT   FG-1 DOMINGOS DALLA COSTA DIDEROT 

 FG-1 ELIANA DE SOUSA  BASTOS   FG-1 ELIANA DE SOUSA  BASTOS 

 FG-1 EUDEMAR FRANÇA SILVA   FG-1 EUDEMAR FRANÇA SILVA 

 FG-1 INÁCIO SOARES DE OLIVEIRA    FG-1 INÁCIO SOARES DE OLIVEIRA  

 FG-1 LARISSA FIGUEIRA GALRÃO   FG-1 LARISSA FIGUEIRA GALRÃO 

 FG-1 LAZARINA DOS SANTOS COSTA   FG-1 LAZARINA DOS SANTOS COSTA 

 FG-1 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA   FG-1 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 

 FG-1 ROSALVO BERNARDO DE ARAÚJO   FG-1 ROSALVO BERNARDO DE ARAÚJO 

 FG-1 VAGO   FG-1 VAGO 

 FG-1 WILLIAM DOS REIS DIAS   FG-1 WILLIAM DOS REIS DIAS 

 FG-2 APRIGIO AVELINO NETO   FG-2 APRIGIO AVELINO NETO 

 FG-2 FRANCISCO JACÓ MENDES NETO   FG-2 FRANCISCO JACÓ MENDES NETO 

 FG-2 JOSÉ VALTER SARAIVA DA CRUZ   FG-2 JOSÉ VALTER SARAIVA DA CRUZ 

 FG-2 JOSÉ VIRGILIO BEZERRA   FG-2 JOSÉ VIRGILIO BEZERRA 

 FG-2 LÁZARO DIAS DOS SANTOS   FG-2 LÁZARO DIAS DOS SANTOS 

 FG-2 LUIZ BARROSO JACÓ   FG-2 LUIZ BARROSO JACÓ 

 FG-2 MARIA DO CARMO DA CUNHA   FG-2 MARIA DO CARMO DA CUNHA 

 FG-2 MARIA ELENAURA DE MORAIS   FG-2 MARIA ELENAURA DE MORAIS 

 FG-2 MARIANA RODRIGUES DE SOUSA   FG-2 MARIANA RODRIGUES DE SOUSA 

 FG-2 MARIANA HALBERT DE LIMA   FG-2 MARIANA HALBERT DE LIMA 

 FG-3 IRENE DIAS DE OLIVEIRA   FG-3 IRENE DIAS DE OLIVEIRA 

 FG-3 MARIA DA SILVA    FG-3 MARIA DA SILVA  

 FG-3 MARIA DAS GRAÇAS DO N. BARREIRO   FG-3 MARIA DAS GRAÇAS DO N. BARREIRO 

 FG-3 MARIA ONEIDES PEREIRA BATISTA   FG-3 MARIA ONEIDES PEREIRA BATISTA 

 FG-3 RUBENS OLIVEIRA DA SILVA   FG-3 RUBENS OLIVEIRA DA SILVA 

 FG-3 TEREZINHA RODRIGUES DA COSTA   FG-3 TEREZINHA RODRIGUES DA COSTA 

 FG-3 WILSON PEREIRA DOS SANTOS   FG-3 WILSON PEREIRA DOS SANTOS 

 FG-3 VAGO   FG-3 VAGO 

 FG-3 VAGO   FG-3 VAGO 
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GABINETE    GABINETE   
CHEFE DE GABINETE 101.4 HANDEMBA MUTANA POLI DOS SANTOS  CHEFE DE GABINETE 101.4 HANDEMBA MUTANA POLI DOS SANTOS 
ASSISTENTE 102.2 JANE MARTINS BARBOSA  ASSISTENTE 102.2 JANE MARTINS BARBOSA 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 TAIS RAMOS SILVA  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 TAIS RAMOS SILVA 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 MARIA APARECIDA B. MARTINS VIEIRA  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 MARIA APARECIDA B. MARTINS VIEIRA 

-------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 EMANUELLA FARIA DE SANTANA 

ASSESSORIA DE 

COOPERAÇÃO 

INTERNACIONAL 

   ASSESSORIA DE 

COOPERAÇÃO 

INTERNACIONAL 

  

CHEFE DA ASSESSORIA 101.4 LUIS HENRIQUE D’ANDREA  CHEFE DA ASSESSORIA 101.4 LUIS HENRIQUE D’ANDREA 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 SORAYA MONTEIRO BRANDÃO  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 SORAYA MONTEIRO BRANDÃO 
ASSISTENTE 102.2 JULIA HÉLIDA FALCÃO COSTA MIKKELSEN   ASSISTENTE 102.2 JULIA HÉLIDA FALCÃO COSTA MIKKELSEN  
ASSISTENTE 102.2 MÁRCIO DA COSTA ARRUDA  ASSISTENTE 102.2 MÁRCIO DA COSTA ARRUDA 

ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 EMANUELLA FARIA DE SANTANA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 

PROCURADORIA FEDERAL    PROCURADORIA FEDERAL   
PROCURADOR CHEFE 101.4 VAGO  PROCURADOR CHEFE 101.4 BIANCA DUARTE TEIXEIRA LOBATO 

AUDITORIA INTERNA    AUDITORIA INTERNA   
AUDITOR INTERNO 101.3 GENARIO VIANA FILHO  AUDITOR INTERNO 101.3 GENARIO VIANA FILHO 

DIRETORIA DE GESTÃO 

INTERNA 

   DIRETORIA DE GESTÃO 

INTERNA 

  

DIRETOR 101.5 AILA VANESSA DAVID DE O. SOUSA  DIRETOR 101.5 AILA VANESSA DAVID DE O. SOUSA 
-------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 SAMANTHA PUGSLEY DO PRADO SOBRAL 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 IVAN DE ALMEIDA GUIMARÃES  COORDENADOR-GERAL 101.4 IVAN DE ALMEIDA GUIMARÃES 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 SAMANTHA PUGSLEY DO PRADO SOBRAL  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
COORDENADOR 101.3 CARLA ELISANDRA CAMPELO DA SILVA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 

CHEFE DE SERVIÇO 101.1 DANYELLE DE S. C. L. BARRETO  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
CHEFE DE SEERVIÇO 101.1 ELIENE PEREIRA DA SILVA DIAS  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------  COORDENADOR 101.3 EVERALDO MELO DO NASCIMENTO 
COORDENADOR 101.3 SORAYA APARECIDA FERREIRA  COORDENADOR 101.3 SORAYA APARECIDA FERREIRA 
-------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE DIVISÃO 101.2 FLORENICE CAMPOS CÂMARA 
-------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 IZABEL DENISE PINHEIRO MORBECK 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 PEDRO ROBERTO MOREIRA DA SILVA  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 PEDRO ROBERTO MOREIRA DA SILVA 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ANTÔNIO LUSTOSA DE ALENCAR  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ANTÔNIO LUSTOSA DE ALENCAR 

CHEFE DE SERVIÇO 101.1 DICKENS GONDIM COSTA  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 DICKENS GONDIM COSTA 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 GILMAR INÁCIO DA SILVA  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 GILMAR INÁCIO DA SILVA 
-------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ESDRAS MARIO DE OLIVEIRA 
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COORDENAÇÃO-GERAL DE 

TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 MARCOS AMBROGI LEITE  COORDENADOR-GERAL 101.4 MARCOS AMBROGI LEITE 
COORDENADOR 101.3 FERNANDO ESCOBAR  COORDENADOR 101.3 FERNANDO ESCOBAR 

CHEFE DE DIVISÃO 101.2 RICARDO CAIRO BORGES  CHEFE DE DIVISÃO 101.2 RICARDO CAIRO BORGES 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ADRIANO DE CAMPOS ÁVILA  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ADRIANO DE CAMPOS ÁVILA 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ELIAS MARQUES CONTRIM  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 ELIAS MARQUES CONTRIM 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

ORÇAMENTO, FINANÇAS E 

CONTABILIDADE 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

ORÇAMENTO, FINANÇAS E 

CONTABILIDADE 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 ELISA AKEMI NAGATANI  COORDENADOR-GERAL 101.4 ELISA AKEMI NAGATANI 
COORDENADOR 101.3 JOÃO GUALBERTO RABELO FERREIRA  COORDENADOR 101.3 JOÃO GUALBERTO RABELO FERREIRA 

COORDENADOR 101.3 WANDER MACHADO DE SOUZA  COORDENADOR 101.3 WANDER MACHADO DE SOUZA 
CHEFE DE DIVISÃO  101.2 ALEXANDRE CORRÊA DA SILVA  CHEFE DE DIVISÃO  101.2 ALEXANDRE CORRÊA DA SILVA 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 GUILHERME SILVA MILAGRES  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 GUILHERME SILVA MILAGRES 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 SUELI DA COSTA RODRIGUES  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 SUELI DA COSTA RODRIGUES 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 RAPHAEL CAIXETA AMORIM 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

SECRETARIA E LOGÍSTICA DE 

EVENTOS 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

GESTÃO DE PESSOAS 

  

COORDENADOR-GERAL  101.4 MARIA INÊS DE MELLO ESPÍNOLA DIAS  COORDENADOR-GERAL  101.4 MARIA INÊS DE MELLO ESPÍNOLA DIAS 
CHEFE DE DIVISÃO 101.2 FLORENICE CAMPOS CÂMARA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 IZABEL DENISE PINHEIRO MORBECK  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
CHEFE DE SERVIÇO 101.1 RAPHAEL CAIXETA AMORIM  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  COORDENADOR 101.3 CARLA ELISANDRA CAMPELO DA SILVA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE SERVIÇO 101.1 DANYELLE DE S. C. L. BARRETO 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  CHEFE DE SEERVIÇO 101.1 ELIENE PEREIRA DA SILVA DIAS 

DIRETORIA DE FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL 
   DIRETORIA DE FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL 
  

DIRETOR 101.5 MARIA STELA REIS  DIRETOR 101.5 MARIA STELA REIS 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 ELIANA GOMES PHILOMENO  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 ANNA PAULA FEMINELLA 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

FORMAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

FORMAÇÃO 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 CLAUDIA ANTICO  COORDENADOR-GERAL 101.4 CLAUDIA ANTICO 

ASSESSOR TÉCNICO 102.3 JOSÉ LUIZ PAGNUSSAT  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 JOSÉ LUIZ PAGNUSSAT 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 PEDRO ASSUMPÇÃO ALVES  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE 102.2 KLÉDINA RODRIGUES DA SILVA  ASSISTENTE 102.2 KLÉDINA RODRIGUES DA SILVA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE 102.2 PAULA CRISTINA MORTARI DA COSTA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE 102.2 VAGO 
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COORDENAÇÃO-GERAL DE 

ESPECIALIZAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

ESPECIALIZAÇÃO 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 CARMEN ISABEL GATTO  COORDENADOR-GERAL 101.4 CARMEN ISABEL GATTO 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 ROSIMERE GOMES ROCHA  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 ROSIMERE GOMES ROCHA 
ASSISTENTE 102.2 PAULA CRISTINA MORTARI DA COSTA  ------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PROJETOS ESPECIAIS 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PROJETOS ESPECIAIS 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 VAGO  COORDENADOR-GERAL 101.4 VAGO 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 PEDRO ASSUMPÇÃO ALVES 
ASSISTENTE 102.2 VAGO  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 ANNA PAULA FEMINELLA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 ELIANA GOMES PHILOMENO 

DIRETORIA DE 

DESENVOLVIMENTO 

GERENCIAL 

   DIRETORIA DE 

DESENVOLVIMENTO 

GERENCIAL 

  

DIRETOR 101.5 PAULO MARQUES  DIRETOR 101.5 PAULO MARQUES 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 CAROLINA SENA COUTINHO 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

EDUCAÇÃO A DISTANCIA 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

EDUCAÇÃO A DISTANCIA 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 NATÁLIA TELES DA MOTA TEIXEIRA  COORDENADOR-GERAL 101.4 NATÁLIA TELES DA MOTA TEIXEIRA 

ASSESSOR TÉCNICO 102.3 GLAUCIA CRISTINA FULLANA  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 GLAUCIA CRISTINA FULLANA 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 MARIA CRISTINA FERREIRA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE 102.2 IRACEMA HITOMI FUJIYAMA  ASSISTENTE 102.2 IRACEMA HITOMI FUJIYAMA 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PROGRAMAS DE 

CAPACITAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PROGRAMAS DE 

CAPACITAÇÃO 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 MARCIA SERÓA DA MOTTA BRANDÃO  COORDENADOR-GERAL 101.4 MARCIA SERÔA DA MOTTA BRANDÃO 

ASSESSOR TÉCNICO 102.3 EDSON PEREIRA DA SILVA  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 EDSON PEREIRA DA SILVA 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 EVERALDO MELO DO NASCIMENTO  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE 102.2 THIAGO CASSIANO MEIRELLES  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 CAROLINA SENA COUTINHO  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 MARY ANNE DE MELO MIZAEL 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PROJETOS DE CAPACITAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PROJETOS DE CAPACITAÇÃO 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 ADRIANO CAETANO SANTOS VAZ  COORDENADOR-GERAL 101.4 ADRIANO CAETANO SANTOS VAZ 

ASSESSOR TÉCNICO 102.3 JOSÉ MENDES DE OLIVEIRA  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 JOSÉ MENDES DE OLIVEIRA 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 MARY ANNE DE MELO MIZAEL  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------ ------ ---------------------------------------------------------------  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 MARIA CRISTINA FERREIRA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE 102.2 THIAGO CASSIANO MEIRELLES 
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DIRETORIA DE 

COMUNICAÇÃO E PESQUISA 

   DIRETORIA DE 

COMUNICAÇÃO E PESQUISA 

  

DIRETOR 101.5 PEDRO LUIZ COSTA CAVALCANTE  DIRETOR 101.5 PEDRO LUIZ COSTA CAVALCANTE 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 KARLA ROBERTA S. DE C. GRANDCURT 

COORDENADOR 101.3 ELDA CAMPOS BEZERRA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE 102.2 DAIANE DA SILVA YUNG VALADARES  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 CAROLINA SOLIA NASSER  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

EDITORAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

GESTÃO DA INFORMAÇÃO E  

  

    DO CONHECIMENTO   
COORDENADOR-GERAL 101.4 CLÁUDIA CRISTINA MULLER  COORDENADOR-GERAL 101.4 CLÁUDIA CRISTINA MULLER 

ASSESSOR TÉCNICO 102.2 PEDRO LUCAS DE MOURA PALOTTI  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 JANAÍNA SOARES LOPES BARBOSA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  COORDENADOR 101.3 ELDA CAMPOS BEZERRA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE 102.2 DAIANE DA SILVA YUNG VALADARES 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 CAROLINA SOLIA NASSER 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PESQUISA 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

PESQUISA 

  

COORDENADOR-GERAL 101.4 MARIZAURA REIS DE SOUZA CAMÕES  COORDENADOR-GERAL 101.4 MARIZAURA REIS DE SOUZA CAMÕES 

ASSESSOR TÉCNICO 102.3 ALESSANDRO DE OLIVEIRA GOUVEIA  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 ALESSANDRO DE OLIVEIRA GOUVEIA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSESSOR TÉCNICO 102.2 PEDRO LUCAS DE MOURA PALOTTI 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 JANAÍNA SOARES LOPES BARBOSA 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 ANA CARLA GUALBERTO CARDOSO  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE 102.2 RAPHAEL ROCHA NASCIMENTO SILVA  -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 KARLA ROBERTA S. DE C. GRANDCURT   -------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------- 

COORDENAÇÃO-GERAL DE 

COMUNICAÇÃO 

   COORDENAÇÃO-GERAL DE 

COMUNICAÇÃO E  

  

    EDITORAÇÃO   
COORDENADOR-GERAL 101.4 LUIS FERNANDO DE LARA RESENDE  COORDENADOR-GERAL 101.4 LUIS FERNANDO DE LARA RESENDE 
ASSESSOR TÉCNICO 102.3 MICHELLE CRISTIANE LOPES BARBOSA  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 MICHELLE CRISTIANE LOPES BARBOSA 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSESSOR TÉCNICO 102.3 ANA CARLA GUALBERTO CARDOSO 
-------------------------------------------- ------ ---------------------------------------------------------------  ASSISTENTE 102.2 RAPHAEL ROCHA NASCIMENTO SILVA 
ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 ANA PAULA FORNARI BENVEGNU  ASSISTENTE TÉCNICO 102.1 ANA PAULA FORNARI BENVEGNU 

 

 


